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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2021.11.20 - 9:18 Wyniki
Rekord Okręgu Open 49.22 Towarek Sebastian 00413 Olsztyn 2016.12.16
Rekord Okręgu 19 + 49.22 Towarek Sebastian 00413 Olsztyn 2016.12.16
Rekord Okręgu 18 50.50 Kasztelan Mateusz 00213 Lublin 2016.03.12
Rekord Okręgu 17 50.57 Sadłowski Piotr 00213 Lodz 2017.12.20
Rekord Okręgu 16 50.80 Sadłowski Piotr 00213 Olsztyn 2016.12.17
Rekord Okręgu 15 51.56 Lipiński Szymon 00213 Olsztyn 2016.12.16
Rekord Okręgu 14 55.10 Kubkowski Bartlomiej 00713 Ciechanow 2009.10.04
Rekord Okręgu 13 56.18 Przybysz Krzysztof 00913 Olsztyn 2018.12.09
Rekord Okręgu 12 59.47 Płachta Emil 00213 Elk 2008.12.14
Rekord Okręgu - 11 1:04.41 Przybysz Krzysztof 00913 Olsztyn 2016.12.11
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. Walkiewicz Juliusz 2011MUKS Piorun Gołdap 1:19.34 38.05 41.29
2. Jureko Mikołaj 2012UKP Jedynka Elbląg 1:24.72 40.37 44.35
3. Bida Miłosz 2012MUKS Piorun Gołdap 1:25.02 40.89 44.13
4. Prochowicz Wojciech 2012MUKS Piorun Gołdap 1:28.77 41.96 46.81
5. Nowak Maksymilian 2012UKS ,,Frog'' Giżycko 1:34.78 43.07 51.71
6. Misiewicz Franciszek 2012UKP Jedynka Elbląg 1:39.03 48.17 50.86
7. Karpik Maciej 2011SWIMLAND Olsztyn 1:43.56 46.74 56.82
8. Wawrzos Marcin 2012UKS ,,Frog'' Giżycko 1:46.73 47.19 59.54

11 lat

1. Budzisz Szymon 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:08.16 32.69 35.47
2. Gładkowski Olaf 2010UKS MOS Ełk 1:08.33 33.51 34.82
3. Pardo Kornel 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:08.61 33.34 35.27
4. Żukowski Borys 2010SWIMLAND Olsztyn 1:16.02 35.43 40.59
5. Kocenka Aleksander 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:19.73 36.82 42.91
6. Kłosowski Bartosz 2010UKP Jedynka Elbląg 1:22.07 39.35 42.72
7. Kozikowski Teodozjusz 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:24.50 38.55 45.95
8. Zaborowski Borys 2010UKP Jedynka Elbląg 1:25.93 39.58 46.35
9. Janowski Franciszek 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:29.22 40.85 48.37

10. Sadolewski Karol 2010UKP Jedynka Elbląg 1:34.18 44.10 50.08
11. Wąsik Wojciech 2010KS Płetwal Szczytno 1:40.28 49.10 51.18
12. Milewski Mateusz 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:42.04 48.40 53.64
13. Gajcy Adrian 2010SWIMLAND Olsztyn 1:44.95 47.65 57.30
14. Fiedorowicz Krystian 2010UKS MOS Ełk 1:50.73 56.62 54.11
15. Morawski Jan 2010UKP Jedynka Elbląg 1:51.56 47.68 1:03.88
16. Szymański Jakub 2010MKS Medyk Giżycko 1:53.91 51.78 1:02.13

12 lat

1. Nowak Karol 2009MUKS Piorun Gołdap 1:06.03 31.75 34.28
2. Lipiński Krystian 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:09.54 32.96 36.58
3. Kamiński Dominik 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:10.16 33.54 36.62
4. Brózio Fabian 2009UKS MOS Ełk 1:10.81 34.04 36.77
5. Kowalski Hubert 2009UKP Jedynka Elbląg 1:12.49 34.94 37.55
6. Ruchlewicz Stanisław 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:16.20 34.86 41.34
7. Kloc Franciszek 2009MKS Medyk Giżycko 1:16.42 36.06 40.36
8. Rybak Aleksander 2009UKP Jedynka Elbląg 1:19.82 37.32 42.50
9. Suliga Ksawery 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:21.35 38.78 42.57

10. Brodacki Szymon 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:25.18 40.27 44.91
11. Walczak Igor 2009UKP Jedynka Elbląg 1:25.27
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, 12 lat

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

12. Niedziałek Maciej 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:26.82 41.04 45.78
13. Popiołek Mieszko 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:32.81 42.96 49.85

13 lat

1. Suchocki Jan 2008MTP Kormoran Olsztyn 59.16 28.29 30.87
2. Gołąb Kryspin 2008SWIMLAND Olsztyn 1:02.17 29.42 32.75
3. Sroka Zoran 2008UKS ,,Frog'' Giżycko 1:02.67 29.79 32.88
4. Sielicki Hubert 2008UKP Jedynka Elbląg 1:03.50 30.36 33.14
5. Odolecki Konrad 2008UKS MOS Ełk 1:05.95 31.93 34.02
6. Dąbrowski Wojciech 2008UKP Jedynka Elbląg 1:07.10 31.97 35.13
7. Sliwinski Jacob 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:08.01 32.08 35.93
8. Chrzanowski Remigiusz 2008UKS MOS Ełk 1:08.84 33.00 35.84
9. Gebauer Wolfgang 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:09.46 33.27 36.19

10. Sadowski Tomasz 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:09.73 32.43 37.30
11. Stasiełowicz Rafał 2008UKP Jedynka Elbląg 1:15.46 35.52 39.94
12. Dudek Franciszek 2008UKP Jedynka Elbląg 1:23.57 37.45 46.12

14 lat

1. Puch Wojciech 2007UKP Jedynka Elbląg 56.49 26.70 29.79
2. Malinowski Adrian 2007MTP Kormoran Olsztyn 57.56 27.25 30.31
3. Dzik Kamil 2007SWIMLAND Olsztyn 58.58 27.50 31.08
4. Różalski Gracjan 2007UKP Jedynka Elbląg 1:05.36 31.37 33.99
5. Sadolewski Maciej 2007UKP Jedynka Elbląg 1:08.76 31.89 36.87
6. Kluziak Krystian 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:08.91 33.50 35.41
7. Paliński Michał 2007SSP ,,Orka'' Iława 1:10.77 34.02 36.75
8. Gajcy Mateusz 2007SWIMLAND Olsztyn 1:14.29 32.06 42.23
9. Stępniak Szymon 2007MKS Medyk Giżycko 1:14.53 36.22 38.31

10. Wiszniewski Filip 2007MKS Medyk Giżycko 1:14.67 35.66 39.01

15 lat i starsi

1. Przybysz Krzysztof 2005UKS MOS Ełk 52.18
2. Kapała Szymon 2003MTP Kormoran Olsztyn 53.53 26.40 27.13
3. Jurczak Kacper 2001SWIMLAND Olsztyn 53.70 25.21 28.49
4. Niedziałek Michał 2003MTP Kormoran Olsztyn 55.20 26.90 28.30
5. Trykacz Kacper 2005MTP Kormoran Olsztyn 55.46 26.52 28.94
6. Kowalski Maciej 2004SSP ,,Orka'' Iława 58.01 27.99 30.02
7. Turliński Jędrzej 2005MKS Medyk Giżycko 58.20 27.75 30.45
8. Czerniawski Tobiasz 2005KS Płetwal Szczytno 58.22 27.72 30.50
9. Kopiczko Maksymilian 2002MKS Medyk Giżycko 58.83 27.11 31.72

10. Chodań Maciej 2006MTP Kormoran Olsztyn 59.17 28.81 30.36
11. Pasieczny Bartłomiej 2004UKP Jedynka Elbląg 59.33 28.08 31.25
12. Sobczak Mateusz 2004MTP Kormoran Olsztyn 59.61 28.03 31.58
13. Mickiewicz Franciszek 2006SWIMLAND Olsztyn 1:00.31 28.79 31.52
14. Boros Olaf 2004UKP Jedynka Elbląg 1:00.40 28.81 31.59
15. Maltsev Artem 2005UKP Jedynka Elbląg 1:01.76 28.88 32.88
16. Pokrętowski Karol 2006MTP Kormoran Olsztyn 1:02.86 30.14 32.72
17. Lasota Sebastian 2005UKP Jedynka Elbląg 1:03.34 30.57 32.77
18. Tucholski Jan 2005UKP Jedynka Elbląg 1:03.56 29.71 33.85
19. Kurczewski Paweł 2006UKP Jedynka Elbląg 1:04.46 31.23 33.23
20. Minda Michał 2005SWIMLAND Olsztyn 1:04.51 29.69 34.82
21. Gromadka Krzesimir 2006SSP ,,Orka'' Iława 1:08.93 32.56 36.37
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

22. Trzeszczkowski Marek 1980Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:09.60 32.95 36.65
23. Milewski Bogdan 1969Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:12.93 35.32 37.61
24. Gozdan Dariusz 1968Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:19.36

DYSKW. Gritzner Mikołaj 2005MKS Medyk Giżycko 29.35
O1

DYSKW. Bartnicki Cyprian 2006UKP Jedynka Elbląg

Open

1. Przybysz Krzysztof 2005UKS MOS Ełk 52.18
2. Kapała Szymon 2003MTP Kormoran Olsztyn 53.53 26.40 27.13
3. Jurczak Kacper 2001SWIMLAND Olsztyn 53.70 25.21 28.49
4. Grądzik Błażej 2004MPKS Orka Ciechanów 55.05 25.91 29.14
5. Niedziałek Michał 2003MTP Kormoran Olsztyn 55.20 26.90 28.30
6. Trykacz Kacper 2005MTP Kormoran Olsztyn 55.46 26.52 28.94
7. Choroś Michał 2004MPKS Orka Ciechanów 55.66 26.22 29.44
8. Fednik Jakub 2006MPKS Orka Ciechanów 56.12 26.98 29.14
9. Puch Wojciech 2007UKP Jedynka Elbląg 56.49 26.70 29.79

10. Jaskulski Jarosław 2006MPKS Orka Ciechanów 56.54 26.91 29.63
11. Garstka Aleksander 2007MPKS Orka Ciechanów 57.10 27.46 29.64
12. Malinowski Adrian 2007MTP Kormoran Olsztyn 57.56 27.25 30.31
13. Kowalski Maciej 2004SSP ,,Orka'' Iława 58.01 27.99 30.02
14. Turliński Jędrzej 2005MKS Medyk Giżycko 58.20 27.75 30.45
15. Czerniawski Tobiasz 2005KS Płetwal Szczytno 58.22 27.72 30.50
16. Dzik Kamil 2007SWIMLAND Olsztyn 58.58 27.50 31.08
17. Kopiczko Maksymilian 2002MKS Medyk Giżycko 58.83 27.11 31.72
18. Suchocki Jan 2008MTP Kormoran Olsztyn 59.16 28.29 30.87
19. Chodań Maciej 2006MTP Kormoran Olsztyn 59.17 28.81 30.36
20. Pasieczny Bartłomiej 2004UKP Jedynka Elbląg 59.33 28.08 31.25
21. Sobczak Mateusz 2004MTP Kormoran Olsztyn 59.61 28.03 31.58
22. Mickiewicz Franciszek 2006SWIMLAND Olsztyn 1:00.31 28.79 31.52
23. Boros Olaf 2004UKP Jedynka Elbląg 1:00.40 28.81 31.59
24. Niepytalski Maciej 2007MPKS Orka Ciechanów 1:00.73 28.08 32.65
25. Maltsev Artem 2005UKP Jedynka Elbląg 1:01.76 28.88 32.88
26. Gołąb Kryspin 2008SWIMLAND Olsztyn 1:02.17 29.42 32.75
27. Łukawski Tomasz 2007UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:02.49 29.88 32.61
28. Sroka Zoran 2008UKS ,,Frog'' Giżycko 1:02.67 29.79 32.88
29. Kryszczuk Karol 2006UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.71 29.88 32.83
30. Pokrętowski Karol 2006MTP Kormoran Olsztyn 1:02.86 30.14 32.72
31. Lasota Sebastian 2005UKP Jedynka Elbląg 1:03.34 30.57 32.77
32. Sielicki Hubert 2008UKP Jedynka Elbląg 1:03.50 30.36 33.14
33. Tucholski Jan 2005UKP Jedynka Elbląg 1:03.56 29.71 33.85
34. Kurczewski Paweł 2006UKP Jedynka Elbląg 1:04.46 31.23 33.23
35. Minda Michał 2005SWIMLAND Olsztyn 1:04.51 29.69 34.82
36. Borowy Kacper 2006MPKS Orka Ciechanów 1:05.06 31.09 33.97
37. Różalski Gracjan 2007UKP Jedynka Elbląg 1:05.36 31.37 33.99
38. Odolecki Konrad 2008UKS MOS Ełk 1:05.95 31.93 34.02
39. Nowak Karol 2009MUKS Piorun Gołdap 1:06.03 31.75 34.28
40. Dąbrowski Wojciech 2008UKP Jedynka Elbląg 1:07.10 31.97 35.13
41. Sliwinski Jacob 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:08.01 32.08 35.93
42. Budzisz Szymon 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:08.16 32.69 35.47
43. Dębski Oskar 2009UKS 190 Łódź 1:08.23 32.31 35.92
44. Gładkowski Olaf 2010UKS MOS Ełk 1:08.33 33.51 34.82
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Mistrzostwa Warmińsko-Mazurskiego Okręgu Pływackiego 2021
Olsztyn, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

45. Pardo Kornel 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:08.61 33.34 35.27
46. Sadolewski Maciej 2007UKP Jedynka Elbląg 1:08.76 31.89 36.87
47. Chrzanowski Remigiusz 2008UKS MOS Ełk 1:08.84 33.00 35.84
48. Kluziak Krystian 2007MTP Kormoran Olsztyn 1:08.91 33.50 35.41
49. Gromadka Krzesimir 2006SSP ,,Orka'' Iława 1:08.93 32.56 36.37
50. Gebauer Wolfgang 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:09.46 33.27 36.19
51. Lipiński Krystian 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:09.54 32.96 36.58
52. Trzeszczkowski Marek 1980Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:09.60 32.95 36.65
53. Sadowski Tomasz 2008MTP Kormoran Olsztyn 1:09.73 32.43 37.30
54. Kamiński Dominik 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:10.16 33.54 36.62
55. Paliński Michał 2007SSP ,,Orka'' Iława 1:10.77 34.02 36.75
56. Brózio Fabian 2009UKS MOS Ełk 1:10.81 34.04 36.77
57. Kowalski Hubert 2009UKP Jedynka Elbląg 1:12.49 34.94 37.55
58. Milewski Bogdan 1969Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:12.93 35.32 37.61
59. Milewski Jan 2011UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:13.47 35.35 38.12
60. Gajcy Mateusz 2007SWIMLAND Olsztyn 1:14.29 32.06 42.23
61. Stępniak Szymon 2007MKS Medyk Giżycko 1:14.53 36.22 38.31
62. Wiszniewski Filip 2007MKS Medyk Giżycko 1:14.67 35.66 39.01
63. Stasiełowicz Rafał 2008UKP Jedynka Elbląg 1:15.46 35.52 39.94
64. Żukowski Borys 2010SWIMLAND Olsztyn 1:16.02 35.43 40.59
65. Ruchlewicz Stanisław 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:16.20 34.86 41.34
66. Kloc Franciszek 2009MKS Medyk Giżycko 1:16.42 36.06 40.36
67. Walkiewicz Juliusz 2011MUKS Piorun Gołdap 1:19.34 38.05 41.29
68. Gozdan Dariusz 1968Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:19.36
69. Kocenka Aleksander 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:19.73 36.82 42.91
70. Rybak Aleksander 2009UKP Jedynka Elbląg 1:19.82 37.32 42.50
71. Suliga Ksawery 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:21.35 38.78 42.57
72. Kłosowski Bartosz 2010UKP Jedynka Elbląg 1:22.07 39.35 42.72
73. Dudek Franciszek 2008UKP Jedynka Elbląg 1:23.57 37.45 46.12
74. Kozikowski Teodozjusz 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:24.50 38.55 45.95
75. Jureko Mikołaj 2012UKP Jedynka Elbląg 1:24.72 40.37 44.35
76. Bida Miłosz 2012MUKS Piorun Gołdap 1:25.02 40.89 44.13
77. Brodacki Szymon 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:25.18 40.27 44.91
78. Walczak Igor 2009UKP Jedynka Elbląg 1:25.27
79. Zaborowski Borys 2010UKP Jedynka Elbląg 1:25.93 39.58 46.35
80. Niedziałek Maciej 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:26.82 41.04 45.78
81. Prochowicz Wojciech 2012MUKS Piorun Gołdap 1:28.77 41.96 46.81
82. Janowski Franciszek 2010UKS ,,Frog'' Giżycko 1:29.22 40.85 48.37
83. Popiołek Mieszko 2009MTP Kormoran Olsztyn 1:32.81 42.96 49.85
84. Sadolewski Karol 2010UKP Jedynka Elbląg 1:34.18 44.10 50.08
85. Nowak Maksymilian 2012UKS ,,Frog'' Giżycko 1:34.78 43.07 51.71
86. Misiewicz Franciszek 2012UKP Jedynka Elbląg 1:39.03 48.17 50.86
87. Wąsik Wojciech 2010KS Płetwal Szczytno 1:40.28 49.10 51.18
88. Milewski Mateusz 2010MTP Kormoran Olsztyn 1:42.04 48.40 53.64
89. Karpik Maciej 2011SWIMLAND Olsztyn 1:43.56 46.74 56.82
90. Gajcy Adrian 2010SWIMLAND Olsztyn 1:44.95 47.65 57.30
91. Wawrzos Marcin 2012UKS ,,Frog'' Giżycko 1:46.73 47.19 59.54
92. Fiedorowicz Krystian 2010UKS MOS Ełk 1:50.73 56.62 54.11
93. Morawski Jan 2010UKP Jedynka Elbląg 1:51.56 47.68 1:03.88
94. Szymański Jakub 2010MKS Medyk Giżycko 1:53.91 51.78 1:02.13

DYSKW. Gritzner Mikołaj 2005MKS Medyk Giżycko 29.35
O1

DYSKW. Bartnicki Cyprian 2006UKP Jedynka Elbląg
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